
3 ª ACTA DO TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA A CONTRATACIÓN 
LABORAL  DE  CATRO  AUXILIARES  ADMINISTRATIVOS   DE 
ACORDO Á CONVOCATORIA DO PLAN DE OBRAS E SERVIZOS, 
( Plan Concellos ) 2020 -Liñas 3).

No Salón de Plenos do Concello de Ponteareas,  sendo as 07,30 horas 
do día  5  de xuño de 2020,   reúnense  os  seguintes  membros  do 
Tribunal,  para  a  contratación  laboral  DE  CATRO  AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS,  e  que  foi  nomeado  mediante  Resolución  da 
Alcaldía de data 5  de marzo de 2010  do seguinte xeito: 

Presidente: Dna. Olga Bautista Porto

Secretario : D. José González Montero

Vogais:

Dna. Celia Sotelo Pérez

D. Víctor Míguez Novoa

O  obxecto  desta  reunión  é  levar  a  cabo  a  Baremación  dos 
criterios de inclusión social (non obrigaria e puntuable : máximo de 
2,.50 puntos),   e a Valoración de Méritos (formación na praza obxecto 
da convocatoria  e experiencia profesional) dos aspirantes remitidos 
polo Servizo Público de Emprego que superaron a  proba práctica, 
conforme ás bases asinadas polo Alcalde de data 26 de  febreiro  de 
2020 .

Unha vez feitas as repectivas baremacións, tanto dos criterios 
de inclusión social, como dos méritos contraídos polos candidatos/as, 
publicase a puntuación dos mesmos.

NOME E APELIDOS CRITERIOS 
INCLUSIÓN 
SOCIAL

MÉRITOS TOTAL 
PUNTOS

MARIA DEL CARMEN NOVOA GARCIA 0,85 1,90 2,75
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MARIA JOSÉ SOUTO GARRIDO 0,95 1,60 2,55

ANA ÁLVAREZ MOYA 0,85 0,65 1,50

MARÍA JOSÉ DIÉGUEZ PENABELLA 0,50 0,65 1,15

JUAN OSET SOLÉ 0,50 1,20 1,70

MELANIA LEDO PORTO 0,00 1,10 1,10

ANA BELÉN MOURE FERNÁNDEZ 0,00 0,40 0,40

JORGE ARTURO PUGA FERNÁNDEZ 0,50 0,00 0,50

FEDERICO MÉNDEZ BASCOY 0,80 0,00 0,80

MARIA JOSEFA FERREIRO RODRÍGUEZ 0,50 0,00 0,50

MARIA ISABEL OTERO ATANES 0,50 0,40 0,90

MARÍA DIGNA BLANCO ÁLVAREZ 0,50 0,00 0,50

ANA BELÉN FERNÁNDEZ IGLESIAS 0,00 0,00 0,00

Unha vez publicada a puntuación dos criterios de inclusión social e 
méritos  dos/as  candidatos/as,  publícase  a  puntuación  definitiva 
acadada polos  aspirantes,  incluíndo a  Proba práctica,  a  Proba oral 
(entrevista curricular peroal), criterios de inclusión social e méritos, 
en orde de maior a menor : 

NOME E APELIDOS  PROBA 
PŔACTIC
A

PROBA 
ORAL 
(ENTREVIST
A 
CURRICULA
R

CRITERIO
S 
INCLUSIÓ
N SOCIAL

MÉRITO
S

TOTAL 
PUNTOS

MARIA DEL CARMEN NOVOA GARCIA 2,60 0,50 0,85 1,90 5,85

MARIA JOSÉ SOUTO GARRIDO 2,40 0,50 0,95 1,60 5,45
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ANA ÁLVAREZ MOYA 3,00 0,50 0,85 0,65 5,00

MARÍA JOSÉ DIÉGUEZ PENABELLA 3,00 0,50 0,50 0,65 4,65

JUAN OSET SOLÉ 2,60 0,30 0,50 1,20 4,60

MELANIA LEDO PORTO 2,40 0,50 0,00 1,10 4,00

ANA BELÉN MOURE FERNÁNDEZ 3,00 0,50 0,00 0,40 3,90

JORGE ARTURO PUGA FERNÁNDEZ 2,60 0,20 0,50 0,00 3,30

MARIA JOSEFA FERREIRO RODRÍGUEZ 2,00 0,25 0,50 0,00 2,75

MARIA ISABEL OTERO ATANES 1,60 0,10 0,50 0,40 2,60

MARÍA DIGNA BLANCO ÁLVAREZ 1,80 0,10 0,50 0,00 2,40

ANA BELÉN FERNÁNDEZ IGLESIAS 2,00 0,30 0,00 0,00 2,30

FEDERICO MÉNDEZ BASCOY 1,00 0,10 0,80 0,00 1,90

Á vista de todo o exposto este Tribunal propón a contratación das 
catro candidatas que maior puntuación acadaron: dona MARIA DEL 
CARMEN NOVOA GARCÍA, dona MARÍA JOSÉ SOUTO GARRIDO, dona 
ANA ÁLVAREZ MOLLA e dona MARÍA JOSÉ DIÉGUEZ PENABELLA,  e en 
caso de renuncia que se contrate ao seguinte da lista definitiva de 
puntuación final.

E non sendo outro o obxecto desta reunión,  ás  12,15  horas do 
mesmo día, polo Presidente levántase a sesión da que eu, Secretario 
do Tribunal, dou fe,

RECURSOS:

Contra  a  presente  acta  que  contén  a  lista  definitiva  de 
puntuacións, poderase interpoñer recurso de Alzada ante o Sr. Alcalde 
no prazo dun mes, a partir  do día seguinte da súa publicación no 
taboleiro de anuncios do Concello, de acordo co establecido no artigo 
121 Lei  39/2015 do 1 de outubro, do Procedemento Administrativo 
Común das Administracións Públicas.

Documento asinado dixitalmente.
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A presidenta do Tribunal 0 secretario do Tribunal

Vogais
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